ATOS DO PODER LEGISLATIVO

                       Em 05 de Janeiro de 2023.

 PUBLICAÇÃO EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N° 004/2023

DISPENSA N° 002/2023.

OBJETO: Contratação de pessoa física para serviço de suporte
técnico ao portal de transparência dos atos Administrativos,
manutenção e hospedagem do site e demais sistemas e aplicações de
serviços on-line inclusive locação de suporte técnico mensal do
sistema da tesouraria da Câmara Municipal de São José de Piranhas.
Esse sistema deverá permitir a integração possibilitando assim a
importação e intercambio de dados para atender as necessidades da
Câmara Municipal..

CONTRATANTE: A Câmara Municipal de São José de Piranhas
CONTRATADO: MAYLANE ELOISA DE OLIVEIRA GOMES,
portadora do CPF n 101.059.534-23 e RG 3719023 SSD/PB
FUNDAMENTO: Art. 25, II da lei 8.666/93 e suas alterações

posteriores.

FONTE DE RECURSO: Recursos Próprios

DATA DO CONTRATO: 03/01/2023

VALOR: R$ 17.400,00(DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS

REAIS)

VIGÊNCIA: 31/12/2023

ITENS: Todo serviço voltado ao fornecimento ou serviços descritos

no objeto contratual.

Francisco Mylano de Araújo Lima

Presidente

E
S

P
A

Ç
O

 N
Ã

O
 U

T
IL

IZ
A

D
O

 Casa Francisco Aurélio Cavalcanti

E
S

P
A

Ç
O

 N
Ã

O

U
T

IL
IZ

A
D

O

Criado pela Lei Municipal nº 220, de 10/10/2001 e RES 07/2001, de 10/10/2001

SÃO JOSÉ DE PIRANHAS – ESTADO DA PARAÍBA

 Edição Nº: 07/2023 São José de Piranhas – quinta-feira, 05 de Janeiro de 2023 Ano: XXIII